[image: image1.png]

Республика Карелия

Совет Олонецкого городского поселения –

представительный орган муниципального образования

47-е заседание 3-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 27.07.2016 года  № 243
О досрочном прекращении полномочий

депутата Гилоевой Т.Е.
      В соответствии с пп.2 п.10 ст. 40 Федерального закона  от 06.10.2003 г. «№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пп. 2 п.5 ст. 28 Устава муниципального образования «Олонецкое городское поселение», на основании письменного заявления депутата округа № 1  Гилоевой Т.Е. от 23.06.2016г. Совет Олонецкого городского поселения – представительный орган решил:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Олонецкого городского поселения избирательного  округа № 1  Гилоевой Т.Е. на основании личного письменного заявления  от 23.06.2016г. с момента принятия настоящего  решения.
2. Вывести Гилоеву Т.Е. из состава постоянных комиссий Совета Олонецкого городского поселения.

3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Олонецкого района.

Заместитель председателя Совета
Олонецкого городского поселения                                          И.С.Баришевский

PAGE